OF/GV

Irupi - ES, 15  de outubro de 2021 .

SOLICITAÇÃO DE RECURSOS PARA A VILA DE SÃO JOSÉ.

Ao: Exmo. Sr. Gilson Daniel Batista

MD: Secretário de Governo do Estado do Espírito Santo.

Senhor Secretário.

Em primeiro lugar, gostaria de parabenizar Vossa Excelência, pelos relevantes serviços
prestados em nosso Estado, motivo que nos leva ao inquestionável reconhecimento da
importância de tê-lo como representante frente á esta Secretaria.

Na oportunidade, gostaria de solicitar de Vossa Excelência, recursos para INSTALAÇÃO DE
ÁGUA TRATADA na Vila de São José, Município de Irupi.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que a água utilizada na mencionada Vila
não atende a demanda da população, além dos riscos á saúde por utilizarem água sem
tratamento, sendo um anseio dos moradores a instalação de água tratada.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

João Batista Nunes

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003100380031003A005000

		2021-10-15T13:43:46-0300